様式第5号（第8条関係）

動物の飼養（収容）施設設置許可申請書

年　　　　月　　　　日

　大津市保健所長　様

[bookmark: _GoBack]申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
年　　　　　月　　　　　日生
法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地および代表者の氏名

　化製場等に関する法律第9条第1項の規定により許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	名称

	所在地

	動物の種類及び数

	施設の構造設備の概要

	管理者の氏名及び住所

添付書類
1　施設の構造設備を明らかにした図面
2　施設の付近100メートル以内の区域の状況を明らかにした図面
3　法人にあっては、定款の写し
4　その他保健所長が必要と認める書類
注1　用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。
注2　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。